
                             

      

 

  COMUNE DI NAPOLI - BANDO DI GARA  

 

SEZIONE I - AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: I.1) 

Servizio Politiche per l’Infanzia e l’Adolescenza – Vico Santa Margherita a 

Fonseca, 19 – Napoli; tel. 0817959237 – PEC: 

politiche.infanzia@pec.comune.napoli.it - RUP: dott.ssa Barbara Trupiano; 

Documentazione di gara disponibile agli indirizzi 

www.comune.napoli.it/bandi e https://acquistitelematici.comune.napoli.it.  

SEZIONE II – OGGETTO: II.1.1) Accordi quadro per la realizzazione 

del servizio “Percorsi di Autonomia Guidata in favore di neo-

maggiorenni” - Fondi PON Metro 2021-2027. Determinazione Dirigenziale 

E1125 n. 27 del 30/11/2022.  

II.1.5) Valore complessivo dell’appalto: € 1.749.626,40 oltre IVA - II.1.6) 

Divisione in lotti: sì: 

Lotti Oggetto e CIG Importo soggetto a 

ribasso 

CIG  

1 Municipalità 1,5,8,9,10 € 874.813,20 9519601F3F 

2 Municipalità 2,3,4,6,7 € 874.813,20 9519646465 

II.2.5) Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa. 

SEZIONE IV – PROCEDURA: IV.1.1) Procedura aperta telematica 

IV.2.2) Scadenza presentazione offerte: entro e non oltre le ore 12:00 del 

11/01/2023 - IV.2.7) Modalità apertura offerte: ore 10:00 del 12/01/2023.  

SEZIONE VI - ALTRE INFORMAZIONI: VI.5) Data Invio alla 

GUUE: 07/12/2022 - ID 2022 - 192019.  

Il Responsabile dell’Area CUAG dott.ssa Anna Aiello 

mailto:politiche.infanzia@pec.comune.napoli.it
http://www.comune.napoli.it/bandi
https://acquistitelematici.comune.napoli.it/

